



2010-09-03

## Ukraina i topp i SM Grand Slam

**Oleksander Kratov (bilden), OK Orions ukrainska världsstjärna, är på väg att vinna SM Grand Slam. Han leder på herrsidan inför sista deltävlingen, helgens SM medeldistans.**

SM Grand Slam korar den löpare som totalt sett lyckas bäst under dem fem individuella SM-tävlingarna under året. De 15 bästa i varje SM-tävling får poäng och det är bara på seniorsidan i herr- och damklassen som SM Grand Slam-tecknet delas ut.

Inför SM medeldistans, årets sista individuella SM-tävling, som avgörs i Umeå fredag (kval) och lördag (final) det här veckoslutet är det elva herrar som har teoretiska möjligheter att vinna. På damsidan är det bara tre löpare med segerchans.

Oleksander Kratov, OK Orion, har kopplat greppet på herrsidan där han har en ledning med åtta poäng före Jonas Pilblad och Peter Öberg, vilka delar andraplatsen. Kratov vann Natt-SM i våras och har dessutom varit sju på både långdistans och sprint. I SM ultralång hade han också en topplacering på gång, men diskvalificerades för att ha passerat en bäck på ett otillåtet ställe.

Helgens medeldistans borde för övrigt passa Kratov bra - han var femma på just den distansen i VM i Trondheim för några veckor sedan.

På damsidan står Grand Slam-segern mellan de tre VM-löpama Linnea Gustafsson, Beata Falk och Emma Claesson.

### Ställningen i SM Grand Slam efter fyra av fem tävlingar:

**Herrar:** 1) Oleksander Kratov, OK Orion, 38 poäng, 2) Peter Öberg, Hällén, och Jonas Pilblad, IFK Göteborg, 30, 4) Jakob Lööf, Pan-Kristianstad, 24, 5) Filip Dahlgren, IFK Lidingö, 23, 6) Fredrik Johansson, IFK Lidingö, Emil Wingstedt, Leksands OK, Mattias Millinger, OK Linné, alla 20, 9) Marcus Millegård, Sävedalens AIK, Emil Andersson, Årila IF, 19, 11) Patrik Martner, Leksands OK, 18.

**Damer:** 1) Linnea Gustafsson, OK Hällén, 52, 2) Beata Falk, Hagaby Golf, 47, 3) Emma Claesson, Stora Tuna OK, 37, 4) Annika Billstam, IFK Lidingö, 31.

Poängfördelningen i varje deltävling är 20 poäng för seger, 17, 15, 13, 11, 10, 9 och så vidare ner till 1 poäng för placering 15.

[Här kan ni följa SM medeldistans via liverapportering.](#)